& per cujus’ manus benignissimam atque sanaissimam nos 
S r ’a m K s e n t ia m  ante justi Judicis tribunal, ut ales nos 
ibi oer intercessionem inveniat e;xarainatio futura , quales re 
g c S i f  Sanai Laticis unda. Ideo annu« -«nitat^^^ostr*^ 
I t  pro remedio animae nostrs^oferri Deo & 
tolo aliquid ex quo ipse nobis contulit, s.cnt Propheta com
memorar in canticis : Ta»« D»w«»« ’ &  m suuer om-
omnes Principes, tu» divitis &  tua est gloria, &  tu super

nia domìnaris. Magnus es tu , &  magnum nomen tuum , 
quod de manu tua accepimus , aliquantulum inde tibi reddere 
volum us, ut vota atque dona nostra , quamvis paucissima, ra­
ta , &  pura inveniantur in aula Sanda tua. Ideo offero conce­
do Domino m eo, &  Redemptori Jesu Ciiristo, &  tumbæ jam 
dicti Dei Apostoli, ubi beatissimum illius corpus manet tumu­
latum , &  Petro Episcopo, qui in ipsa sanda Sede populum 
D e i, &  gregem Domàiicum pascit, ac re g it, carnalitcr atque 
spiritualìter fo v et, &  tuetur, pro sustentatione Clericorum, 
peregrinorum, pauperum , hospitum, vel advenientium , vel 
pro luminaribus Altariorum, &  pro eleemosynis captivorum, 
Villam  meam , quam actepi de susceptione genitoris mei di-i 
væ memoriæ Domini Hordonii Principis, nomine Lacedurium  ̂
quæ est in ripa Minei cum Ecclesia S. Saivatoris, &  S. Lauren- 
tii Martyris &  territorio Galletiæ, quomodo vadit ipse Mineus 
super infusionem , ubi dicunt Taliares , cum omnibus suis 
jacentiis, &  præstationibus, òc per omneslongiores suos tern- 
Hiinos, eundi atque revertendi per ubicumque fuèrint cuni 
omniibus opibus &  præstationibus, secundum illam obtinuit 
jam didus pater meus Dominus Ordonius, ôç per successioneni 
avorum m eorum ,óc homines qui ibi semper fuerunt, tant 
qui vivi extant, quam qui ex eis nati fuerint, sicut coiisuetudo; 
ejus fuit servire Regibus, sic &  Apostolo Dei vel ejus Præsuli 
serviant, non supra nisi quod verum est omnes ipsi populi per-, 
tinentes ad ipsam V illam , vel domum scìWcQt Lacedurium 
partem jam fatæ Ecclesiæ , tam ipsi qui ibidem morantur^ 
quam alii ceteri, qui in aliis adjacentiis, huic Villæ pertinenti-s 
bus , sunt vel fuerunt, &  flierint, integri nianeant  ̂&  num-s 
quam ullo tempore inde abstradi vel sparsi, sive quod nos ex 
cis dedimus usum fruduarium ad nostrum Comitem Pederéis 
nandùm Gutiherriz î de hinc &  ipsi cum omnibus iliis aliis Ec-i 
clesiæ Sandæ concedimus perpetualiter obtinendos,sÍmul 
alias nostras Villas y M sunt Villam Ĵ r̂ 2̂ %/<? .mediam , ^  
illam aliam mediani concessèruntipro anima Tionis nostri D or 
mini Veremudi,Sando Torquato, illam nostram mediam cum 
omni sua præstantia ab omni integritate concedimus parti 
Sandæ Ecclesiæ ; Villam viridem cum omnibus habitantibus in 
ça ? de Frexenctp tres IIU j.item Vilhm vmdem aliam , Villas

pis-
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piscarías ab ìntegro 5 ipsas Villas cum omnibus hominibus qui 
in eis habitant, vel omnes prsestationes earumdem per suos 
términos antiques, per términos de iinu lietò, &  inde m tér­
minos de Beterizi, &  de alia parte per términos de Corna, ^  
per términos de Villa Martini, &  inde per rivulum Tena in 
prono usque currit in Mineum , per istos términos cum suis 
hominibus ab integro post partem Lacitorii, &  cum Ecclesia 
S. Martini in piscarlas, &  extra hos términos YìWzm Sauto^ 
lo va ri cum Ecclesia , &  hominibus , Villas de 
suis hominibus , Villas de Nesperaria  cum suis homimbus , V i- 
llam R am a  cum suis hominibus , Villani Canetello cum suis 
hominibus &  sua Ecclesia , Villani in  Arcos cum suis
hominibus, Villam B ogam ù )  integro per suos términos cum 
suis hominibus , de Villa Asantei quartam integram , de alia 
parte Minei Villam R e ir iz i  cum suis hominibus. Villas de 
B arveita  cum sua Ecclesia , &  suis hominibus, Villain 
Tanes cum suis hominibus , Villam Camheses cum suis homi­
nibus, Villam D ezacom  cum suis hominibus , Villam de C ur- 
rellos cum sua Ecclesia &  suis hominibus , Villam V lanini cum 
suis hominibus, Villam Leiratello  cum suis hominibus, in Por-  ̂
tella de Vice Villam fra tru m ,  Villam Caprarios , Villam Tavar^  
g a ,  Villam L a u r ito , V ilhm  A h a r i , omnes has Villas cum suis 
hominibus concedimus parti B. Jacobi Apostoli ab omni inte- 
gritate. Adicimus etiam à parte Maris Oceani Pinnam fabrica- 
tam ab antiquis hominibus f arum precantium  , quod Regibus 
semper fuit deditum , vel nobis, ut amodo &  deinceps sit parti 
Domini Jacobi Apostoli, secundum illud obtinuerunt Comités 
de consensu avorum , &  parentum nostrorum cum suo Com - 
m isso, quod de ipso faro sumpsit exordium ab omni integrita- 
te post partem B. Jacobi, &  secundum illud obtinuit Beatus &  
Sandus Dei Rudesindus Episcopus. Adicimus adhuc C iv ita tem  
ab antiquis fabricatam per suos términos non procul ab ipso 
faro,etiam &  casatas ingenuatizas. Concedinaus etiam vobis ho­
mines, qui fuerunt creantia de Villa P astoriza , secundum illos 
obtinuit Suarius Gundemariz , ab omni integritate, parti B. Ja­
cobi maneant stabiliti, &  est ipsa Pastorica territorio Deza su­
per Pilonto Monasterio  juxta Arcobre. W xc  omnia supra me-
m oiata, ^  Deo toata, 3. Jacobo Apostolo, ^  Petio Episcopo 

" cum
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cum sociis scfvomm loci ipsius Sandi maneánt perpctuiliter 
obtinenda , &  servata ratione, ita ut dum iste Pontifex Pe­
trus vivas fuerit, sive in ipsa eadem, sive in Monasterio, sint 
ilîi omnia in stipendio usui fruduario, post recessum vero 
ejus omnia Deo , &  S. Apostolico loco , vel illis qui ibi sanc­
tum servitium fecerint, vel psalmodiæ cantaverint, ut inde 
ferant subsidium temporale, &  nos in Divina præsentia glo- 
riam æternam, &  dicatur ab omnibus Christianis fiat fiat. Ora- 
mus te Sande Pater æterne Deus, ut Apostolo tuo hoc mu- 
Jrius parvissimum multiplicetur conspedui tuo , &  sicut ac­
cepta tibi fîierunt muñera Abel vel Melchisedech , ira nobis 
proflua efficiantur &  pinguia in conspedu Sando tuo. Si quis 
tamen quod esse non oportet, &  fieri minime pertimesci- 
m u s, adversus hanc seriem testamenti ad irrumpendum, vel 
diruendum venire conatus fuerit, vel contentionem , aut dis- 
turbationem aliquam immittcre temptaverit,sive ex stirpe nos­
tra , sive etiam C om es, vel Pontifex de qualicumque gente 
fuerit, qui hoc infringcre temptaverit, in primis à comunio­
ne Redemptionis quod est sacrum C orpus, &  Sanguis Do-; 
mini nostri Jesu Christi extraneus habeatur , &  lucernis qui­
bus videt, careat, &  cum Juda Domini traditore, &  Datan 
&  Abiron quos vivos terra absorbuit in inferno patiatur. 
Fada serie testamenti die videlicet nono Kls. Junii Era mille­
sima bisdena &  supra VIIII*